DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE PROFESSOR À YOUTUBER:
UMA ANÁLISE DAS REINVENÇÕES PEDAGÓGICAS EM TEMPOS DE PANDEMIA de
autoria de CHRISTIANA DE SOUSA DAMASCENO OLIVEIRA, ANA CHRISTINA DE
SOUSA DAMASCENO, FRANCISCO AFRANIO RODRIGUES TELES, foi publicado nos
Cultura Escolar em Tempos de Pandemia referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92147

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92147